Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

SECRET DE INFRAET.URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃOE ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de JAGUARETAMA, através da(o)

SECRET DE INFRAET.URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS toma público para conhecimento dos

interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório nº 2022050302 SEIN que teve como

bjetivo a seleção da melhor proposta para CONSTRUÇÃO DE UMA PASSAGEM MOLHADA NA

JOCALIDADEDE AREIAS-RIACHO DO MODUMBIM, MUNICIPIO DE JAGUARETAMA. . Foi em toda sua

tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo, “satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGOoprocesso licitatório nº 2022050302

SEIN e ADJUDICOà(s) proponente(s) LOPES CALISTO E CALISTO LTDA, com o valor total de R$ 106.060,74

(Cento e Seis Mil, Sessenta Reais e Setenta e Quatro Centavos)., vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de

Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

JAGUARETAMA -CE,30 de Junho de 2022

4

'

e JOSE RODRIGUES XAVIER
Sec. infraest. Urb. e S.Público

RUA TRISTÃO GONÇALVESN 185 CENTRO JAGUARETAMA-CE

Estadodo Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

SECRET DE INFRAET.URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS

AVISO DE HOMOLOGAÇÃOE ADJUDICAÇÃO

Aviso de Homologação e Adjudicação. Modalidade: TOMADA DE PREÇOSnº 2022050302 SEIN.

Objeto: CONSTRUÇÃO DE UMA PASSAGEM MOLHADA NA LOCALIDADE DE AREIAS-RIACHO DO

MODUMBIM, MUNICIPIO DE JAGUARETAMA. - Vencedor(es): LOPES CALISTO E CALISTO LTDA, com o

alor total de R$ 106.060,74(Cento e Seis Mil, Sessenta Reais e Setenta e Quatro Centavos).. Conforme mapa

parativo anexado aos autos. Homologo à Licitação na forma da Lei nº 8.666/93 - JOSE ABILIO RODRIGUES

"XAVIER- Sec, de Infraestrutura Urbanismo e Serviços Públicos. 30 de Junho de 2022.

JAGUARETAMA - CE, 30 de Junho de 2022

NR oh red o 95 Abynina
FRANCISCO JEAN Bi

KKETODE OLIVEIRA

Comissão de Licitação
Presidente

RUA TRISTÃO GONÇALVES N 185 CENTRO JAGUARETAMA-CE

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

SECRET DE INFRAET.URBANISMOE SERVIÇOS PÚBLICOS

CERTIDÃODE AFIXAÇÃODE AVISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃOE ADJUDICAÇÃO

que foi publicado no quadro de avisos e publicações dessa

Municipalidade, o aviso de homologação e adjudicação originária do processo licitatório na modalidade TOMADA

DE PREÇOS, nº 2022050302 SEIN, cujo vencedor(es) foi(ram):—LOPES CALISTO E CALISTO LTDA, com o

e total de R$ 106.060,74(Cento e Seis Mil, Sessenta Reais e Setenta é Quatro Centavos).

Certifico para os devidos fins,

JAGUARETAMA - CE, 30 de Junho de 2022

Presa des apesco 96 0 horint
RANCISCÓ JEAN BARRETO DE OLIVEIRA

Comissão de Licitação
Presidente

RUA TRISTÃO GONÇALVES N 185 CENTRO JAGUARETAMA-CE